附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（万元/台）
	交货期
	质保期

	1
	数显温湿度计

	4
	0.22
	1个月内
	12个月

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、计量费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 
3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。



合同包1     技术要求
一、数显温湿度计技术指标：

1、温度量程：-40℃-85℃；
2、温度测量精度：21℃-25℃：±0.3℃, 其他温度范围：±0.5℃；

3、湿度量程：0%-100%RH；
4、湿度测量精度： 10%~85%RH：±3%RH，其它湿度范围：±5%RH。
二、数显温湿度计配置：

   1、内置存储单元，自动保存数据，无需与电脑连接；

2、外置温湿度一体化探头。
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